
Uchwała nr 46/2019 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

w sprawie: odwołanie zadania ,,Dzień Seniora na Osiedlu”  

 

Na podstawie §7 pkt. 2, 3 i 4 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

  

§ 1. 

Z uwagi na dramatyczną sytuację epidemiologiczną zagrożenia korona wirusem 

odwołuje zaplanowane zadanie na rzecz mieszkańców ,,Dzień Seniora na 

Osiedlu” w dn. 10 października br. 

. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

           Przewodniczący Rady Osiedla 

                                                Henryk Jerzyk  

                                                                   


